



MUNICIPALIDAD DE BARILLAS, DEPARTAMENTO DE HUEHUETENANGO GUATEMALA C. A.

EL INFRASCRITO DIRECTOR FINANCIERO MUNICIPAL DEL MUNICIPIO DE BARILLAS DEL DEPARTAMENTO DE HUEHUETENANGO.

hace constar
Que la municipalidad de Barillas, Huehuetenango no cuenta con ningún tipo de fidecomisos que constituye con fondos públicos en el mes de julio.
Para sus usos correspondientes firmo y sello la presente hoja membretada a los 06 días del mes de agosto del 2024.
Atentamente;
MUNICIPAL & SECTION AND AND AND AND AND AND AND AND AND AN